

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056998

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

*Russell, Ks*

DATE <i>8.29.13</i>	SEC. <i>31</i>	TWP. <i>14</i>	RANGE <i>12</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>1:30 PM</i>	JOB FINISH <i>2:30 PM</i>
LEASE <i>1107</i>	WELL #	LOCATION <i>Bunkerhill Ks</i>	COUNTY <i>Russell</i>	STATE <i>KS</i>			
OLD OR NEW (Circle one) <i>South Bunkerhill to T 2 e n into</i>							

CONTRACTOR <i>Royal #2</i>	OWNER
TYPE OF JOB <i>Surface</i>	
HOLE SIZE <i>8 1/2"</i>	CEMENT
CASING SIZE <i>8 1/2"</i>	AMOUNT ORDERED <i>375 sk class A</i>
TUBING SIZE	<i>27.20 37.00</i>
DRILL PIPE	
TOOL	
PRES. MAX	COMMON <i>375 sk @ 17.9 \$6,712.50</i>
MEAS. LINE	POZMIX @
CEMENT LEFT IN CSG. <i>16'</i>	GEL <i>7 sk @ 23.40 \$163.80</i>
PERFS.	CHLORIDE <i>13 sk @ 64.0 \$832.00</i>
DISPLACEMENT <i>41.36 gal @ 20</i>	ASC @
EQUIPMENT	
PUMP TRUCK CEMENTER <i>Tom A</i>	
# <i>409</i> HELPER <i>Nath. 3</i>	
BULK TRUCK	
# <i>493</i> DRIVER <i>Denny S.</i>	
BULK TRUCK	
# DRIVER	
HANDLING <i>405.11 @ 2.48 \$1,004.66</i>	
MILEAGE <i>184.95 @ 2.60 \$480.87</i>	
TOTAL <i>\$9,193.83</i>	

REMARKS:

\* Circulated cement to Surface  
 \* Pumped 375 sk cement @ 57.14 gal/sk  
 \* Displaced 8 1/2 Rubber Plug @  
 41.36 gal - loaded plug @  
 # 300 psi.  
 \* Cement circulated to Surface

SERVICE

DEPTH OF JOB	<i>665.40</i>
PUMP TRUCK CHARGE	<i>\$1,512.25</i>
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE <i>Heap 10m @ 7.70</i>	<i>\$77.0</i>
MANIFOLD <i>Light 10m @ 44.0</i>	<i>\$44.0</i>
TOTAL	<i>\$1,633.25</i>

CHARGE TO: *Royal Drilling Inc*  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1x 8 1/2 Rubber Plug @	<i>\$76.25</i>
1x 8 1/2 Baffle Plug @	<i>\$131.04</i>
TOTAL	<i>\$207.29</i>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Tom Blake*  
 SIGNATURE *Tom Blake*

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES *\$11,034.37*  
 DISCOUNT *\$2,706.77* IF PAID IN 30 DAYS  
 Net *8327.60*

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054854

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Russell, KS

*Smoky Hill River Unit*

DATE <u>8.31.13</u>	SEC <u>30</u>	TWP <u>14</u>	RANGE <u>12</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Shree</u>	WELL#	LOCATION <u>Bunkerhill, KS</u>	COUNTY <u>Russell</u>	STATE <u>KS</u>			
OLD OR NEW (Circle one)		<u>5062 to Bridge. 1e In 1/2 @ South into</u>					

CONTRACTOR Royal Drilling OWNER \_\_\_\_\_

TYPE OF JOB Long string

HOLE SIZE - 7 1/2 T.D. \_\_\_\_\_

CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 3247.81

TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_

MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT 16.18'

CEMENT LEFT IN CSG. 16.18'

PERFS. \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT 74.97 #2

CEMENT AMOUNT ORDERED 130 sk class A

150 sk 60/40 #1. #1 1/4 #2

COMMON	<u>240 sk</u>	@	<u>17.90</u>	\$ <u>4296.00</u>
POZMIX	<u>60 sk</u>	@	<u>9.35</u>	\$ <u>561.00</u>
GEL	<u>8 sk</u>	@	<u>23.40</u>	\$ <u>187.20</u>
CHLORIDE		@		
ASC		@		
	<u>SKIT = 10 sk</u>	@	<u>26.35</u>	\$ <u>421.60</u>
	<u>Flu-Seal = 50 lb</u>	@	<u>2.97</u>	\$ <u>148.50</u>
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>327.93 #3</u>	@	<u>2.48</u>	\$ <u>813.26</u>
MILEAGE	<u>143.25 #1m</u>	@	<u>2.60</u>	\$ <u>372.45</u>
TOTAL				\$ <u>6,800.01</u>

REMARKS:

RAM Float Equip.  
10 RAM 12" manifold - Flu  
10 BOSK RAT  
15 sk mix hole.  
10 RAM - 150 sk class A  
10 Displacement - Flu. @ 74.97 #2  
Latent plug. @ 100 psi  
cement to surface!

CHARGE TO: Royal Drilling

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>3247.81'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE	<u>9</u>		<u>2558.75</u>
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE Heavy 10 m	<u>143.25</u>	@	<u>7.70</u> \$ <u>77.00</u>
MANIFOLD Light 10 m	<u>10</u>	@	<u>4.40</u> \$ <u>44.00</u>
		@	
		@	
TOTAL \$ <u>2679.75</u>			

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>1x 5 1/2 AF4 Float Shoe</u>	@	<u>339.30</u>
<u>1x 5 1/2 Latch Down</u>	@	<u>598.75</u>
<u>3 x Centralizer</u>	@	<u>28.40</u> \$ <u>85.20</u>
<u>2 x Buss 1/4 #1</u>	@	<u>159.40</u> \$ <u>318.80</u>
	@	
TOTAL \$ <u>1,142.05</u>		

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES 710,621.81

DISCOUNT 2,369.94 IF PAID IN 30 DAYS

Net 8251.87

PRINTED NAME \_\_\_\_\_

SIGNATURE 